
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

За даване на съгласие за сключване на споразумение за партньорство 

между Столична община и състезателния отбор по мотоциклетизъм „ЕКО 

BMW MOTORRAD BULGARIA МС77 RACING TEAM“ c водещ пилот                 

г-н Мартин Чой, включващо предоставяне на средства от бюджета на 

Столична община на г-н Мартин Чой за подготовката и явяването на 

национални и международни състезания по мотоциклетизъм през 

състезателния сезон 2025 г., срещу задължението на г-н Чой за 

популяризиране на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде сключено споразумение за партньорство 

между Столична община и състезателния отбор по мотоциклетизъм „ЕКО 

BMW MOTORRAD BULGARIA МС77 RACING TEAM“ c водещ пилот                     

г-н Мартин Чой, по силата на което: 

1.1. Столична община да отпусне финансови средства в размер на              

30 000 лева без ДДС, от бюджета на Столична община, на г-н Мартин Чой 

от резерва на Столична община, Дейност 997 „Други разходи, 

некласифицирани по другите функции“, §0098 „Резерв за непредвидени и 

неотложни разходи“, с цел покриване на разходи за подготовката и явяване 

на национални и международни състезания по мотоциклетизъм, 

провеждани през сезон 2025 година. 

1.2. Г-н Мартин Чой се съгласява и се задължава да постави герба на 

София на следните предложени от него рекламни площи, както следва: 

- Състезателен екип; 

- Състезателни мотоциклети; 

- Моторхоум; 

- Сервизно ремарке; 

- Сервизен бокс; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- Рекламна кола; 

- Представителна екипировка; 

2. Средствата по т.1 от настоящото решение да се осигурят с 

корекция на разходната част на бюджета на Столична община за 2024 г., от 

резерва на Столична община, Дейност 997 „Други разходи, 

некласифицирани по другите функции“, § 0098 „Резерв за непредвидени и 

неотложни разходи“. 

3. Средствата по т.1 от настоящото решение да се изразходват 

единствено и само за покриване на разходите по подготовката и явяването 

на национални и международни състезания по мотоциклетизъм, 

провеждани през сезон 2025 година. 

4. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за изпълнението на настоящото решение. 

5. След приключване на състезателния сезон 2025 година,                                                      

г-н Мартин Чой се задължава да представи отчет за изразходването на 

отпуснатите средства пред Столична община, Постоянната комисия по 

финанси и бюджет и Постоянната комисия за децата, младежта и спорта 

към Столичен общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2021/10.03.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


